
 
 

 

 GÜNEYDOĞU ANADOLU HUBUBAT-BAKLİYAT-YAĞLI TOHUMLAR VE 

MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2023 YILI ÇALIŞMA RAPORU 

 

 

Değerli üyelerimiz, 

  

           Ülkemiz hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatı 2023 yılında %8 artışla 12 

milyar 380 milyon ABD doları olmuştur. Birliğimiz ihracatı ise %6,6 artışla 3 milyar 806 milyon 

ABD doları olarak gerçekleşmiştir.  

  

2023 yılı Birliğimiz hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatının Türkiye 

hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatı içindeki payı %30,7 olmuştur. Birliğin 

bölgemizden yapılan ihracat içindeki payı ise %32,4 olmuştur. 

 

2023 yılı Birliğimiz toplam ihracatının %16,2’sini makarna, %14,4’ünü buğday unu ve 

%12,7’sini ayçiçek tohumu yağı, %9,7’sini mısır oluşturmaktadır.  

 

Bölgemizin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatını ülke grupları itibariyle 

değerlendirecek olursak; en çok ihracat yapılan ülke grupları içinde ilk sırayı %53,1 pay ve 2 milyar 

22 milyon ABD doları (USD) ile bir önceki yıla göre ihracatımızda %3,2 artış yaşanan Ortadoğu 

Ülkeleri almıştır. Onu %22,6 pay ve 860 milyon 200 bin ABD doları (USD) ile ihracatımızda bir 

önceki yıla göre %0,1 azalış kaydedilen Afrika Ülkeleri; %11,4 pay ve 432 milyon 217 bin ABD 

doları (USD) ile % 0,3 artış olan Amerika Ülkeleri takip etmektedir. 

 

Diğer taraftan bölgemizin hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracatının 2023 

yılında yoğunlaştığı ülkelere baktığımızda ise, ilk sırada %32,3 pay, 1 milyar 230 milyon USD 

ihracat ve ihracat rakamlarındaki %4,1 azalış ile Irak; ikinci sırada % 6,5 pay, 248 milyon USD 

ihracat ve ihracat rakamlarındaki % 19,7 azalış ile Suriye; üçüncü sırada % 6,4 pay, 244 milyon 

USD ihracat ve ihracat rakamlarındaki %1,2 azalış ile Birleşik Devletler; dördüncü sırada %4,9 pay, 

186 milyon USD ihracat ve ihracat rakamlarındaki %7837,2 artış ile İtalya bulunmaktadır. 2023 

yılında toplam 174 ülkeye hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri ihracı gerçekleşmiştir.  

 

Değerli üyelerimiz, 

 

2023 yılı faaliyet döneminde Birliğimizce münferiden ve diğer Birliklerin de iştiraki ile 

müştereken gerçekleştirilen diğer çalışmalarımız aşağıda bilgilerinize sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

2023 YILI HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 

İHRACATÇILARI BİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

 

1) Birliğimiz tarafından düzenlenen, FOSFA Bilgilendirme Toplantısı Birlik Başkanımız Sn. Celal 

Kadooğlu ve üye firmalarımızın katılımı ile 12.01.2023 tarihinde Birliğimiz hizmet binasında 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ayçiçek yağı ticareti sözleşmelerine konu olan hususlara 

değinilmiş ve üyelerimizin merak ettiği sorular yanıtlanmıştır. 

 

2) 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem felaketi sonrasında, depremden etkilenen bölgelerimizin 

kuru gıda ihtiyacının sağlanması amacıyla Birliğimiz koordinasyonunda ve üye firmalarımızın 

destekleri ile yardım faaliyeti yürütülmüş; üye firmalarımızdan temin edilen ürünler afetzedelere 

ulaştırılmıştır. 

 

3) 2023 yılında Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu’nun; 16.03.2023, 

16.05.2023, 21.06.2023, 26.07.2023, 5.09.2023 ve 3.11.2023 tarihli toplantıları Birliğimiz 

organizasyonu ile gerçekleştirilmiştir. 3 Kasım 2023 tarihinde Antalya’da yapılan toplantı 

Ticaret Bakan Yardımcımız Özgür Volkan Ağar ve Bakanlık yetkililerimizin de iştirakleri ile 

gerçekleştirilmiş; sektör sorunlarımız birinci ağızdan kendilerine arz edilmiştir. Ayrıca, Sektör 

Kurulumuzun aldığı kararlar doğrultusunda, Şekerli Mamuller ve Bulgur Turquality Tanıtım 

Projeleri, Türkiye Gıda İhracatçıları (TGİ) markasının oluşturulması gibi birçok önemli karar 

alınmıştır. 

 

4) Dünyada sektörün önde gelen fuarlarına Birlik adına katılım sağlanmış, ziyaret edilen ülkelerin 

Pazar yapıları ile ilgili gözlemler yapılmış ve bu ülkelere yapılan ihracatımızın artırılması 

hususunda katkı sağlayabileceği öngörülen kurum ve kuruluşlar ile (Ticaret Müşavirleri, Ticaret 

Odaları, İthalat Birlikleri, İş ve Meslek Kuruluşları vb.) temas sağlanmıştır. 2023 yılında 

Birliğimiz adına; Gulfood Dubai, Singapur FHA, Anuga Köln ve ISM Middle East fuarlarına 

katılım sağlanmış; Anuga Köln Fuarı’ndaki info standımızda Birliğimiz temsil edilmiştir. 

Ayrıca, ISM Middle East Fuarı’na ise Türkiye Gıda İhracatçıları (TGİ) çatısı altında stantlı ortak 

katılım sağlanmıştır. Söz konusu stantlı katılım sağlanan fuarlar kapsamında, Birliğimiz iştigali 

altında yer alan ürünlerin tanıtımlarının yer aldığı broşür ile söz konusu ürünleri ihraç eden 

Birliğimiz üyesi firmaların iletişim bilgilerinin yer aldığı kataloglar standımızı ziyaret eden 

yabancı firma temsilcileriyle paylaşılmış; akabinde standımıza ziyarette bulunanların iletişim 

bilgilerinin yer aldığı kartvizitler ve ilgi duyduğu ürünler tüm üyelerimize duyurulmuştur. 

 

5) 22-25 Mayıs 2023 tarihlerinde Üretimde Teknolojik Dönüşümler ve Küresel Riskler temasıyla 

Kıbrıs Girne'de 17.'si düzenlenen TUSAF Uluslararası Kongre ve Sergisine Hububat Birliğimizi 

temsilen YK Başkan Yardımcımız Sn. Mesut Acar ve YK üyemiz Sn. Oğuz Özmen katılım 

sağlamışlardır. Ayrıca kongrede Birliğimizin info standına da yer verilmiştir. 

 

6) Birliğimiz organizasyonu ile 6-9 Haziran 2023 tarihlerinde Gaziantep’te  "Cibuti-Etiyopya Alım 

Heyeti Programı"  gerçekleştirilmiştir. Söz konusu alım heyeti programı kapsamında 6-7 

Haziran 2023 tarihlerinde Birliğimiz hizmet binasında düzenlenen ikili görüşmelerde, 

Afrika’dan gelen 40 kişilik alım heyeti, 250’ye yakın ihracatçı ile bir araya gelmiştir. 

 

7) 11 Temmuz 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal Kadooğlu ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, Gaziantep Valiliğine atanan Sayın Kemal Çeber’i makamında ziyaret ederek 



 
 

 

Valimize yeni görevlerinde başarı dileklerinde bulunmuş; bölge ihracatı ile ilgili bilgiler 

vermişlerdir. Ayrıca, 12 Temmuz 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal 

Kadooğlu ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Sayın Mustafa 

Gültepe'yi ziyaret ederek sektörün geleceği hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 

 

8) 17-19 Temmuz 2023 tarihlerinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal Kadooğlu ve Başkan 

Yardımcımız Sayın Mesut Acar, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın BAE, 

Katar ve Suudi Arabistan’ı kapsayan Körfez ziyareti kapsamında gerçekleştirilen Suudi 

Arabistan-Türkiye İş Forumu’na katılmış sağlamışlardır. Türkiye-Katar ticari ilişkilerini 

geliştirmeye yönelik görüşmeler gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal 

Kadooğlu ve Başkan Yardımcımız Sayın Mesut Acar, Lusail Sarayı’nda Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın onuruna düzenlenen yemekte Cumhurbaşkanımız ve Katar 

Emiri Sayın Tamim bin Hamad Es-Sani ile bir araya gelmişlerdir. 

 

9) 22 Ağustos 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Celal Kadooğlu Birlik hizmet 

binamızda çok sayıda basın mensubunun katılım sağladığı bir basın toplantısı düzenlemiştir. Söz 

konusu basın toplantısında, Birlik Başkanımız Celal Kadooğlu, Birliğimizin stratejisi, 

faaliyetleri, ihracat rakamları ve planları hakkında açıklamalarda bulunmuş ve basın 

mensuplarının sorularını yanıtlamıştır. 

 

10) 5 Eylül 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Celal Kadooğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi’yi İstanbul Riva Hasan Doğan Milli 

Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde ziyaret ederek depremin Güneydoğu Anadolu Bölgesine 

ve futboluna etkileri, sponsorluk faaliyetleri gibi konularında karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunmuşlardır. 

 

11) Ülkemizi gıda sektörünün dünyadaki merkezi yapma vizyonu doğrultusunda Hububat Bakliyat 

Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu bünyesindeki altı ihracatçı birliği, Türkiye Gıda ve 

İçecek Sanayi Dernekleri Federasyonu (TGDF) ve Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği’nin 

(ETÜDER) iş birliğinde İstanbul’da ICA Fuarcılık A.Ş. tarafından düzenlenen “World Food 

İstanbul” fuarını dünyanın en büyük ve en prestijli gıda fuarına dönüştürmek ve ülkemizi dünya 

gıda sektörünün buluştuğu bir merkez üssü haline getirmek yönünde bir girişim başlatmışlardır. 

Zikredilen kurum temsilcilerinin yer aldığı ve Başkanlığını Sektör Kurulu Başkanımız Ahmet 

Tiryakioğlu’nun yürüttüğü “Türkiye Gıda Platformu” kurulmuştur. Bu çerçevede, TGP 

tarafından WorldFood İstanbul Fuarı’nın revizyonu için 2023 yılında bir takım tanıtım 

faaliyetleri yürütülmüş; 6-9 Eylül 2023 tarihlerinde düzenlenen fuarda bir de TGP standı açılarak 

sektör ürünlerimizin de tanıtıldığı bir tadım etkinliği gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, fuarda 

düzenlenen Başkanlar Oturumu: İhracatın Kalbindeki Gıda Sektörü ve 2024 Yol Haritası 

panelinde Başkanımız Celal Kadooğlu ve Sektör Kurulu Başkanımız Ahmet Tiryakioğlu da 

panelist olarak yer almışlardır. 

 

12) Yönetim Kurulumuz, Birliğimiz çatısı altında faaliyet gösteren alt sektör temsilcileri ile yönetim 

kurulu toplantılarımız öncesinde bir araya gelmekte, sektör temsilcilerinin sorun, görüş ve 

önerilerini dinleyerek söz konusu hususların ilgili merciler nezdinde takibini yapmaktadır. Bu 

kapsamda, 14 Eylül 2023 tarihinde Bulgur Sanayicileri Derneği Başkanı Bekir Sıtkı Dayıoğlu ve 

beraberindeki heyet misafir edilmiş, bulgur ihracatçısı üyelerimizin sorunları, planları ve 

talepleri üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

 



 
 

 

13) TİM Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu ve bağlı Birlikleri güçlerini 

Türkiye Gıda İhracatçıları (TGİ) çatı markası altında birleştirme kararı almışlardır. Bu 

kapsamda, Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektörünün marka algısının 

güçlendirilmesi için, Birliğimiz öncülüğünde Türkiye Gıda İhracatçıları (TGİ) markası tescil 

ettirilmiş; sektör Birlikleri tarafından fuar katılımı ve tanıtım faaliyeti gibi çeşitli ortak 

faaliyetlerin bu marka altında yürütülmesi yönünde çalışmalar yapılmıştır. 2023 yılında 

Birliğimiz organizasyonu ile ortak katılım sağlanan ISM Middle East fuarında bu marka aktif 

olarak kullanılmıştır. 2024 yılında da artan sayıda faaliyetle markanın daha fazla kullanılması 

planlanmaktadır. 

 

14) Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulumuz tarafından; 25 Ekim Dünya 

Makarna Günü’nde ülkemiz ve Birliğimiz için önemli ihraç ürünlerinden olan makarnaya 

yönelik tanıtım faaliyetleri kapsamında Şef Yunus Emre Akkor’un katılımıyla TİM Dış Ticaret 

Kompleksinde bir tadım etkinliği düzenlenmiş, TİM Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, İHBİR Başkanı Kazım Taycı, Birliğimiz 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mesut Acar, basın mensupları, ihracatçı birliklerimizin 

yönetim kurulu üyeleri katılım sağlamışlardır. 

 

15) Birliğimiz tarafından 14-19 Ocak 2024 tarihleri arasında Güney Kore’nin Seul şehrinde 

düzenlenecek olan sektörel ticaret heyeti programının hazırlıkları kapsamında 20-25 Kasım 2023 

tarihlerinde gerçekleştirilen ön heyet ziyaretlerine GAİB Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet 

Şahbudak ve Kadooğlu Yağ İhracat Müdürü İhsan Mert katılım sağlamıştır. T.C. Seul 

Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Ayşe Ferdağ Tekin’in de ziyaret edildiği ön heyet programı 

kapsamında Kore Gıda Hizmeti Dağıtıcıları Birliği, Kore İthalatçılar Birliği, Kore Gıda 

Endüstrisi Birliği gibi dernek ve kuruluşlarla görüşülerek, sektörümüze ve ihraç ürünlerimize 

ilişkin bilgiler paylaşılmış ve ilgili kurumlar ticaret heyetimiz kapsamındaki B2B ikili iş 

görüşmelerine davet edilmiştir. Pazar ve market ziyaretleri de yapılarak sektörel dinamiklere 

ilişkin güncel durumların gözlemlendiği ön heyet programı dahilinde 22-25 Kasım 2023 tarihleri 

arasında COEX fuar alanında gerçekleştirilen gıda fuarı da ziyaret edilerek potansiyel alıcılar 

heyetimize davet edilmiştir. 

 

16) Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından alınan karar doğrultusunda başlıca ihraç ettiğimiz 

ürünlerimizin tanıtımını gerçekleştirmek amacıyla Birlik hizmet binamız içerisine bir etkileşimli 

sergi ünitesi yapılmıştır. 

 

17) Birliğimiz Yönetim Kurulu, üye firmalarımızın faaliyetleri hakkında daha fazla bilgi sahibi 

olmak, yaşadıkları sorunları ve önerileri yerinde dinlemek adına muhtelif zamanlarda üye 

firmalarımıza ziyaretler gerçekleştirmişlerdir. 

 

18) Birliğimiz tanıtım çalışmaları ve halka ilişkiler kapsamında üyelerimizi gelişmelerden haberdar 

etmek, fuar ziyaretleri, alım ve ticaret heyetleri gibi etkinlikleri duyurmak amacıyla Birliğimiz 

sosyal medya hesapları açılmış olup aktif olarak kullanılmaktadır. Bununla birlikte; Birliğimizin 

tanınırlığını arttırabilmeyi teminen basın bültenleri, haberler, köşe yazıları, röportajlar, çeşitli 

tanıtım faaliyetleri gibi PR çalışmaları da eş zamanlı olarak yürütülmektedir. 

 

 

 

 



 
 

 

 

2023 YILI MÜŞTEREK FAALİYETLERİ 

 

• İhracat performansını depremin etkilerinin azaltıldığı dönemden itibaren istikrarlı bir şekilde 

sürdüren üyelerimiz 2023 yılında 228.492 beyanname işlemi gerçekleştirmiştir. Bu dönemde 

toplamda 198 ülkeye 11 milyar 729 milyon 242 bin dolarlık ihracat gerçekleştirilmiştir. 2023 

yılı içerisinde ihracat ailemize toplam 987 yeni üyemiz katılarak gücümüze güç katmıştır. 

Böylelikle iştigal sahamızdaki üyelerimiz 16.655 kişilik dev bir ihracatçı ailesi oluşturmuştur. 

• İhracatçılarımızın pazar araştırmaları yapabilmelerine büyük kolaylık sağlayan yeşil pasaport 

uygulamasının yürürlüğe konduğu 2017 yılından itibaren Birliğimiz 3.275 yeşil pasaport 

başvurusunu neticelendirmiştir. Bu sayı 2023 yılı için 464 olmuştur. 

• 2023 yılı içerisinde üye firmalarımıza verilen devlet destekleri de çok önemli bir boyuta 

ulaşmıştır. Genel Sekreterliğimizce 2023 yılında toplam 1.477 devlet desteği dosyası 

sonuçlandırılmış olup toplamda üyelerimize yaklaşık 167 Milyon ₺ destek sağlanmıştır. 

Turquality Desteği kapsamında da 2023 yılı içerisinde 1.356 destek dosyası sonuçlandırılmış 

ve toplam 94 Milyon ₺’ye yakın destek verilmiştir. Böylelikle Genel Sekreterliğimizce 2023 

yılında toplamda 261 Milyon ₺’lik devlet desteği sonuçlandırılmıştır. Ayrıca, yıl içerisinde 

düzenli aralıklarla yapılan firma ziyaretleriyle, ihracata yönelik devlet destekleri konularında 

firmalarımız bilgilendirilmiştir.  

• İrtibat bürolarımızca, 2023 yılı boyunca 245 firma birebir ziyaret edilmiş, 963 firma ihracatta 

devlet destekleri hakkında bilgilendirilmiştir. 

• 2023 yılında düzenlenen toplam 57 webinara 21.773 kişi katılım sağlamıştır.  

• 2023 yılında online eğitimlerin yanı sıra ihracatçılar tarafından talep edilen konularda üyelere 

özel fiziki eğitimlere de yeniden başlanmıştır. “Dış Ticaret İstihbaratı”, “Fuarlara Etkin 

Katılım” ve “İhracatta Satış Becerileri Geliştirme” başlığında Bölgemiz illerinden Gaziantep, 

Malatya ve Diyarbakır’da toplam 3 eğitim düzenlenmiştir. Eğitimlere 7 grupta toplam 195 üye 

çalışanı katılım sağlamıştır.  

• Bilgilendirme seminerleri kapsamında 2023 yılında GAİB Hizmet Binasında 5 etkinlik 

düzenlenmiştir. Düzenlenen söz konusu etkinlikler: 

o 9 Haziran 2023 tarihinde TSE uzmanları tarafından Suudi standart ve regülasyonlarını 

kapsayan eğitim düzenlenmiştir. 

o 26 Temmuz 2023 tarihinde SGS Supervise Gözetme Etüd Kontrol Servisleri A.Ş. iş birliği 

ile İhracatta SABER ve Certificate of Conformity (COC) Süreçleri semineri düzenmiştir. 

o 3 Ekim 2023 tarihinde ManayCPA işbirliği ile “ABD'de Şirket Kuruluşu, Kuruluş Sonrası 

Süreçler ve Vergilendirme” eğitimi düzenlenmiştir. 

o 26 Ekim 2023 tarihinde Tim Swiss iş birliği ile İsviçre’de Şirket Kurulumu Bilgilendirme 

Semineri kapsamında İsviçre pazarı, yatırım avantajları, ticaret hacmi ve kapasitesi gibi 

konularda üyelerimize bilgilendirme yapılmıştır. 

o 13 Aralık 2023 tarihinde “Ticaret Müşavirleri ve Ataşeleri ile Buluşma” etkinliği 

kapsamında üye firmalarımız ile Ticaret Bakanlığı hedef pazarlarında daha önce görev 

yapan Ticaret Müşavirleri ve Ataşeleri bir araya getirilmiştir.  

• Ekim 2022 yılında başlatılan Ülke Raporları serimizde Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı “Uzak 

Ülkeler Stratejisi” kapsamında yer alan ülkelere öncelik verilmiştir. Genel Sekreterliğimiz 

uzmanları tarafından 2022 yılında Tayland, Güney Kore, Endonezya, Japonya, Şili, Güney 

Afrika; 2023 yılında ise Vietnam, Filipinler, Meksika, Etiyopya, Avustralya, Malezya, 



 
 

 

Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti ve Brezilya ülke raporları hazırlanmış olup söz konusu 

raporlara web sitemizde (www.gaib.org.tr) yer alan “Bilgi Merkezi” içerisindeki “İstatistik 

ve Raporlar-Ülke Raporları” sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• 2019 yılında AB tarafından açıklanan Avrupa Yeşil Mutabakatı ile ilgili ihracatçılarımız için 

önem arz eden düzenlemelere, gelişmelere üyelerimizin daha kolay bir şekilde ulaşmasını 

sağlamak amacıyla GAİB web sitesinin içerisinde “Yeşil Mutabakat” sekmesi 

oluşturulmuştur. Yeşil Mutabakat sekmesinde Yeşil Haberler, Ticaret Bakanlığı kaynakları, 

TİM kaynakları, Yeşil Webinarlar, Yeşil Raporlar, Yeşil Bülten, Yeşil Sözlük ve European 

Green Deal resmî web sitesi yer almakta olup, söz konusu sekmeye web sitemizde 

(www.gaib.org.tr) yer alan "Yeşil Mutabakat" sekmesinden ulaşılabilmektedir. 

• 2020 yılından itibaren Genel Sekreterliğimiz uzmanları tarafından üyelerimizin, küresel ve 

bölgesel ölçekte haberler ile ülkemiz ekonomisine dair gelişmeleri yakından takip etmelerini 

sağlamak; bunun yanı sıra aylık küresel ve bölgesel haberleri, ekonomik gelişmeleri ve 

değişimleri üyelerimize duyurmak amacıyla aylık bazda ekonomi bültenleri hazırlanmaktadır. 

• 27 Ocak 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı GAP Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü ile 

Birliklerimiz organizasyonunda “2023 Dünya Gümrük Günü Etkinlikleri” düzenlenmiştir. 

• 02.02.2023 tarihinde Mardin Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünde EXİMBANK ve GAİB iş 

birliğinde ‘Devlet Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı’ düzenlenmiştir. Toplantıya 

26 firma katılım sağlamıştır. 

• 6 Şubat deprem felaketi sonrasında hem projede bulunan hem de bölgemizde faaliyette 

bulunan kadın kooperatiflerimiz ve kadın girişimcilerimizle irtibata geçilerek 01.03.2023 

tarihinde GAİB Koordinatör Başkanı A.Fikret Kileci, EİB Koordinatör Başkanı ve YK 

Üyeleri, GAİB ve EİB personelleri, kadın kooperatifleri temsilcileri ve kadın 

girişimcilerimizin yer aldığı ‘Kadın Kooperatifleri ve Kadın Girişimcilerimiz ile Deprem 

Sonrası İş Birliği Toplantısı’ düzenlenmiştir. 

• 10 Nisan 2023 tarihinde Gaziantep Emniyet Müdürlüğü Asayiş Müdürlüğünce hizmet 

binamızda kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda farkındalık oluşturmak için KADES 

uygulaması hakkında bilgilendirme çalışması yapılmıştır. 

• 03 Ağustos 2023 tarihinde TİM başkanımız Mustafa Gültepe, Birlik başkanlarımızdan oluşan 

heyet Kahramanmaraş’ta düzenlenen temmuz ayı ihracat basın açıklamasının ardından çeşitli 

temaslarda bulunmuşlardır. 

• 25 Eylül 2023 tarihinde üyelerimize yönelik e-ihracat bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 

• 20 Ekim 2023 tarihinde harp coğrafyası uzmanı Dr. Selim Erdoğan sunumuyla “Cumhuriyete 

giden yol ve Antep savunması” konulu söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

• 21 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetin 100. yıl etkinlikleri kapsamında birliklerimizin yönetim 

kurulu başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve birlik personelleri tarafından 100 fidan 

dikilmiştir. 

• 22 Ekim 2023 tarihinde Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, GAİB, Gaziantep Ticaret Odası ve 

Gaziantep Sanayi Odası iş birliği ile gerçekleştirilen dünya liderlerinin en önemli yıllık 

toplantılarından Horasis Küresel Toplantısı bu yıl ilk kez Türkiye'de Gaziantep'te 

gerçekleştirilmiştir. 

• 22 Ekim 2023 tarihinde T.C. Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat Birlik binamızı 

ziyaret etmiştir. 

• 4 Kasım 2023 tarihinde “TİM Delegeler Buluşması”na katılım sağlanmıştır. 

• 10 Kasım 2023 tarihinde Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü anma etkinlikleri 

kapsamında birliklerimizin organizasyonuyla Atatürk'ün sevdiği şarkılar konseri hizmet 

binamızda düzenlenmiştir. 

http://www.gaib.org.tr/
https://www.gaib.org.tr/tr/yesil-mutabakat.html


 
 

 

• 17 Kasım 2023 tarihinde 2022 yılında yaptıkları ihracatla önce çıkan firmalarımızı 

ödüllendirdiğimiz İhracatın Yıldızları Ödül Töreni hizmet binamızda davetlilerin ve 

üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

• 24 Kasım 2023 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, TİM 

ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Innovation Week etkinliğine katılım sağlamışlardır. 

• 18 Aralık 2023 tarihinde bölge illerimizde düzenlediğimiz “İhracat Buluşmalarının” ilki 

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) iş birliği ile Şanlıurfa’da gerçekleştirilmiştir. 

• 22 Aralık 2023 tarihinde GAİB Hizmet Binasında Demoday etkinliği kapsamında Türkiye 

İhracatçılar Meclisi (TİM) ile Türk Ekonomi Bankası (TEB) ortaklığında faaliyetlerini yürüten 

TİM-TEB Girişim Evleri işbirliği ile TİM-TEB Girişim Evi programlarında yer alan Enerji 

Teknolojileri, Yapay Zeka, Malzeme Teknolojileri, Drone Teknolojileri, Biyoteknoloji ve AR 

& VR Teknoloji sektörlerinden girişimcilerle katma değerli ve teknolojik ürün ve hizmetlere 

yönelmek isteyen yatırımcı/kurumsal firmalar ve ihracatçılar yatırım  ve iş birliği amacıyla bir 

araya getirilmiştir. 

• 26 Aralık 2023 tarihinde Turkuvaz Medya Grubu’nun gerçekleştirdiği “Türkiye İhracat 

Seferberliği Zirvesi”ne ev sahipliği yapılmıştır. 
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